





Plany roczne przed terminem. Piękny sukces załogi ZPD w Hajnowce

Załoga Hajnowskich Zakładów Przemysłu Drzewnego zakończyła na swym koncie duży sukces. Do 70 proc. wykonała ona w całym tegorocznym zadaniu produkcyjne...

Wykonanie planu przed terminem było możliwe dzięki mobilizacji całej załogi, która potrafiła w zwycięskim tempie odrobić zadłości z pierwszego kwartału...

Więcej materiałów budowlanych

Kolejnymi zakładami, które przed terminem zameldowały o wykonaniu rocznych zadań są Białostockie Zakłady Przemysłu Materiałów Budowlanych...

Do końca roku załoga Białostockich Zakładów Prefabrykacji TPMB da ponadplanowo produkcję o wartości 600 mil. zł...

To cieszy List z Płocka

Przed kilku dniami dyrekcja Kolejowych Zakładów Konstrukcji Stalowych im. Rewolucji 1905 roku w Stariosielskach otrzymała list z Płocka...

Blok cygański i węgierski

W Zakładach Miejskich w Bytomiu opracowano technologię nowicjuszów w dziedzinie węgla. Na szczególną uwagę zasługiwało wykonanie w blokach...

Wino w forcie

Płwiczne fortów dawnej twierdzy toruńskiej zostały wykorzystane do rozlewni wina importowanego. Rozlewnia toruńska o zdolności przepustowej około 3 mln litrów wina...

MLECZNE DROGI

Rozmowa z dyrektorem Okręgowego Oddziału CZSMlecz. — inż. Zygmunt Pankiewiczem

— Niedawno odbył się Krajowy Zjazd Delegatów Spółdzielni Mleczarskiej. W województwie nasze reprezentowała 18-osobowa grupa pracowników i działaczy...

Województwo białostockie pod wieloma względami przoduje w skali krajowej. W ciągu ostatnich lat nastąpił duży postęp pod względem stanu technicznego. Za zdecydowanie o tym w poważnym stopniu fakt, że obecnie mamy w Polsce własną fabrykę maszyn dla przemysłu mleczarskiego...

— Wiemy, że na skutek trudności paszowych zaczęły się tendencje spadkowe w skupie mleka. W jakim stopniu dotyczy to naszego rejonu? — Spadek produkcji i skupienia mleka zaznaczył się w kraju w roku 1962. Ukształtował się on na poziomie 300 mln litrów...

— Jakie są główne założenia w waszej działalności na najbliższe lata? — W całym kraju istnieją jeszcze duże rezerwy w skupieniu mleka...

— Jakiego rodzaju są wasze zadania w waszej działalności na najbliższe lata? — W całym kraju istnieją jeszcze duże rezerwy w skupieniu mleka...

Chochotów jest jednym z najcenniejszych zabytków budownictwa góralskiego. Ciężka zabudowa, otoki suterazera, jednak proste pożarnie. Aby tego uniknąć, Państwowy Zakład Ubezpieczeń przekazał około milion złotych na malowanie dachów specjalnym pigmentem...



W jednej z najpiękniejszych zakładowo w kraju cukrowni "Przetworska" w woj. rzeszowskim, zakończono już dostawy buraków cukrowych...

Giekawostki z ZSRR

W astrofizycznym obserwatorium na Krymie zmontowano gwiazdny spektroskop, który wraz z działającym od kilkunastu lat obrotowym teleskopem tworzy obecnie zespół obserwacji ciał niebieskich...

W najbliższych dniach otwarta zostanie nowa międzynarodowa linia lotnicza "Aeroflot" na trasie Moskwa—Karsk...

Współzawodnictwo pracy

Formalizm nie popłaca. Czy odkryć przysłowiową Amerykę, jeśli stwierdzić, że niezmiernie ważnymi czynnikami w podnoszeniu wydajności pracy jest socjalistyczne współzawodnictwo...

Powiecie: przeciwko powstają Brygady Pracy Socjalistycznej, niektóre zakłady przemysłowe zamieniają się w centra socjalistycznej pracy...

PYROLAK. Niepokój jednak musi być, spośród tych 377 realizujących między sobą zakładów tylko w 86 rozwija się współzawodnictwo międzyzakładowe...

Wielu wypadków o współzawodnictwie w zakładach. Otóż tak się dzieje, że w wielu wypadkach w zakładach...

Pilkarze znają terminy nie tylko wiosennej rundy

Pod uzgodnienie z Wydziałem Społeczno-Wydziel Gier i Dyscypliny Wydziału PZPN ustalono początki terminy wiosennej rundy spotkań w grupach II, III i IV...

W Augustowie tartują już tyżwiarze. W piłkarskim turnieju armii zaprzyjrzajacy warunki atmosferyczne w najbliższym sezonie zawodniczy szybko na lodzie...

Niewypał

Współzawodnictwo pracy. W najpiękniejszych zakładowo w kraju cukrowni "Przetworska" w woj. rzeszowskim...

Błyskawiczne mrozenie

W Zakładach Miejskich Gliwickich zainstalowano aparat kontaktowy do szybkiego mrożenia mięsa...

Czy zaprenumerowałeś "GŁOS PRACY"?

Wojewódzka Komisja Związków Zawodowych w Białymstoku przypomina wszystkim organizacjom i instancjom...

Wspomnienia partyzanta

OWÓDZTWO oddziału Kalinina. do którego dołączyliśmy w październiku 1942 roku...

Wspomnienia partyzanta. W październiku 1942 roku, do którego dołączyliśmy w październiku 1942 roku...

Wspomnienia partyzanta. W październiku 1942 roku, do którego dołączyliśmy w październiku 1942 roku...

Wspomnienia partyzanta. W październiku 1942 roku, do którego dołączyliśmy w październiku 1942 roku...

SPÓŁDZIELNIA PRACY SZEWSKO-CHOLEWKARSKIEJ "WSPÓŁPRACA". W Białymstoku, ul. Antoniułowska 11a. ZOSTAŁ URUCHOMIONY PUNKT PRZYJĘCIE OBUIWA DO NAPRAWY.

komunikaty. ZAKŁAD DOSKONAŁENIA ZAWODOWEGO W BIAŁYMSTOKU ul. Sienkiewicza 77, tel. 70-22, prowadzi kursy kwalifikacyjne wszystkich rzemiosł...

P. P. TOTALIZATOR SPORTOWY SZCZELIWIOM z zakładów S. XII. 1963 r. WYPŁACA. Tot. Piłkarski. Tot. Lotek.

ogłoszenia drobne. PODZIĘKOWANIE. Panu dr. Stanisławowi Sierko, doktorom: Zdzisławowi Korfelowi...

Radio i telewizja. PROGRAM I. 7.25 Muzyka: 8.50 Z. sytuacja i relacje...

Loterii. Na Gwiazdke. Wyciąg z loterii. 17573-1

tego pogciagu. We dwie wpelzily na nasyyp. Szybko grzebimy dołek pod szyną...

W BIAŁYMSTOKU. KINIA. Teatr im. A. Węgierki-Panfa. Opera Obrazowa. "Cyganeria"...

W WOJEWÓDZTWIE. Teatr Lalelek. "Słwieszczy". "Nowe Przypady"...

PROGRAM II. 7.00 Muzyka: 8.15 Radiowy kurs nauki języka francuskiego...

stało przy tym zniszczonych 7 parowozów i 80 wagonów. Ponad 100 Niemców zabiłymi, 600 rannymi...



*Proletariusze wszystkich krajów. łączcie się!*

A ★

**Gazeta**

**BIAŁOSTOCKA**

**ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ**

Strony  
mutacji  
terenowych

